Venchi Milk Gianduja bar 100 g

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak

Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland
Oppbevaring

Ingredienser

Piedmont hasselngtter 30%, hasselngttpaste 23%, sukker,
kakaosmgar, helmelkspulver, kakaomasse, vannfritt

341619
6314751
8002996335915
7026591053563
24

100 gram

N/A

Italia

15-18°C

melkefett, emulgator: soyalecitin E322, naturlig

vaniljearoma.

Fri for
gluten

Inneholder
ngtter

Fri for
skalldyr

Fri for
selleri

Fri for
€99

Fri for
sennep

(&)

Fri for
fisk

Fri for
sesam

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ) 2633
Energi (kcal) 636

Fett (9) 51.8
Hvorav mettede fettsyrer (g) 13.7
Karbohydrat (g) 275
Hvorav sukkerarter (g) 25.4
Kostfiber (g) 6.4

Protein (g) 11.7
Salt (9) 0.06

Vilkar for oppbevaring og bruk
Oppbevares tart og ikke for varmt.
Allergener

Ja: Soya, Melk, Ngtter

Kan ha spor av: Ingen

Fri for Inneholder Inneholder
peangtt soya melk
®
@ O
Fri for Fri for Fri for
sulfitt lupiner blgtdyr
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Oluf Lorentzen



	Venchi Milk Gianduja bar 100 g
	Vareinfo
	Ingredienser
	Næringsinnhold per 100 g
	Vilkår for oppbevaring og bruk
	Allergener


